
 

   

 
 
 
Resolución de 15 de junio de 2023 de la Universidad Complutense de Madrid por la que se 
aprueban las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos a la convocatoria de 
carácter interna-libre para proveer, mediante libre designación, puestos funcionales 
vacantes en la Relación de Puestos de Trabajo de Personal Laboral de Administración y 
Servicios de esta Universidad (Res. de fecha 20 de abril de 2023, BOCM de 4 de mayo) 
 
 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria, este Rectorado, en uso 
de las atribuciones que tiene conferidas, 
 

RESUELVE 
 
Primero - Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos que figuran como 
Anexo I a esta Resolución.  
 
Segundo - La documentación arriba indicada, se encuentra expuesta en la página web de la 
Universidad Complutense de Madrid (http://www.ucm.es). 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, con 
carácter potestativo, Recurso de Reposición ante el Rector de esta Universidad en el plazo 
de un mes conforme a lo dispuesto en los art. 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o bien 
directamente demanda en el plazo de dos meses ante los Juzgados de lo Social de Madrid, 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 69.2 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, 
Reguladora de la Jurisdicción Social. 
 

 

EL RECTOR, 
P.D. LA GERENTE 

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero, 
 BOCM 11, de 14 de enero) 

ANA MARIA CANTALEJO MARTIN  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   

ANEXO 
 

 

L021.4  (NR 11) 
TÉCNICO APOYO DE CONSTRUCCIÓN  

UNIDAD TECNICA DE OBRAS Y CONSTRUCCIÓN 
 

RÉGIMEN INTERNA 
 

 LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS  

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
***1731** MORENO GIL, LUIS 

 
NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

L021.4  (NR 11) 
TÉCNICO APOYO DE CONSTRUCCIÓN  

UNIDAD TECNICA DE OBRAS Y CONSTRUCCIÓN 
 

RÉGIMEN LIBRE 
 

 LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS  

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
***8904** DEMETRIO MORALEDA, JUAN PABLO 
***3732** GOMEZ LOPEZ, JESUS 
***2789** GONZALEZ ALVAREZ, NOELIA 
***6215** LANAU PERA, VERONICA 
***3643** MUÑOZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 
***2483** SANCHEZ SERRANO, SUSANA 
***0255** VELAZQUEZ ANGONA, JUAN MANUEL 

 
 
 
 

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 



 

   

L036.13 (NR 18) 
JEFE SERVICIO MÉDICO DEL TRABAJO  

ÁREA MÉDICA DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES 
 

RÉGIMEN INTERNA 
 

 LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS  

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
***8258** RODRIGUEZ PEDROSA, MARIA ISABEL 

 
NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

L036.13 (NR 18) 
JEFE SERVICIO MÉDICO DEL TRABAJO  

ÁREA MÉDICA DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES 
 

RÉGIMEN LIBRE 
 

NO HAY SOLICITUDES DE PARTICIPACIÓN 
 



 

   

 
L349.1 (NR 14) 

JEFE DE SERVICIO SS.II  
SERVICIO DE ATENCION TECNICA AREA ADMINISTRATIVA DEL ÁREA DE GOBIERNO T.I. 

SERVICIOS INFORMÁTICOS 
 

RÉGIMEN INTERNA 
 

 LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
***0974** FERNANDEZ GARCIA, JOSE 
***0804** FERNANDEZ LOPEZ, GISLENO 

 
NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

L349.1 (NR 14) 
JEFE DE SERVICIO SS.II  

SERVICIO DE ATENCION TECNICA AREA ADMINISTRATIVA DEL ÁREA DE GOBIERNO T.I. 
SERVICIOS INFORMÁTICOS 

 
RÉGIMEN LIBRE 

 
 LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS  

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
***0254** HANSEN CASTRO, ALEJANDRA MARIA 

 
 

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS 



 

   

 
L350.1 (NR 14) 

JEFE DE SERVICIO SS.II  
SERVICIO DE ATENCION TECNICA AREA ADMINISTRATIVA DEL ÁREA DE GOBIERNO T.I. 

SERVICIOS INFORMÁTICOS 
 

RÉGIMEN INTERNA 
 

 LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS  

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
***0804** FERNANDEZ LOPEZ, GISLENO 
***4015** RODRIGUEZ MARTIN, ABIGAIL 

 
NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 
L350.1 (NR 14) 

JEFE DE SERVICIO SS.II  
SERVICIO DE ATENCION TECNICA AREA ADMINISTRATIVA DEL ÁREA DE GOBIERNO T.I. 

SERVICIOS INFORMÁTICOS 
 

RÉGIMEN LIBRE 
 

 NO HAY SOLICITUDES DE PARTICIPACIÓN  
 
 

 
 
 


		2023-06-22T18:37:26+0200
	CANTALEJO MARTIN ANA MARIA - DNI 02891737Q


	



